TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4848/2020

PREGÃO Nº 41/2020

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve
homologar a presente Licitação nos termos abaixo, considerando a adjudicação do objeto
pelo Pregoeiro:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
Aquisição de materiais elétricos destinados à manutenção de prédios públicos.

3. EMPRESAS ADJUDICADAS
3.1.1. GERVASIO SGARIONI
3.1.2. Nº CNPJ 01.256.464/0001-26
3.1.3.VALOR GLOBAL R$ - 63.479,34

3.2.1. D. MATIUSSI &  CIA.LTDA – ME
3.2.2. Nº CNPJ 82.312.018/0001-93
3.2.3. VALOR GLOBAL R$1.743,00

3.3.1. ROCCO BARROCO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
3.3.2. Nº CNPJ 80.799.786/0001-98
3.3.3. VALOR GLOBAL R$ 6.301,00

3.4.1. ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME

3.4.2. Nº CNPJ 00.226.324/0001-42

3.4.3.VALOR GLOBAL R$ 3.699,40

3.5.1. CASTANHEIRA E MARTINS LTDA
3.5.2. Nº CNPJ 30.139.494/0001-50
3.5.3. VALOR GLOBAL R$ 2.070,00

3.6.1. G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI
3.6.2. Nº CNPJ 11.175.931/0001-47
3.6.3. VALOR GLOBAL R$ 7.590,00

3.7.1. LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
3.7.2. Nº CNPJ 30.701.265/0001-88

3.7.3. VALOR GLOBAL R$ 7.947,20

3.8.1. REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

3.8.2. Nº CNPJ 97.456.636/0001-84

3.8.3. VALOR GLOBAL R$ 2.628,00

3.9.1. IMEDIATO COMERCIAL ELETRICA E FERRAMENTAS LTDA

3.9.2. Nº CNPJ 09.271.251/0001-85

3.9.3. VALOR GLOBAL R$ 31.046,90

3.10.1. M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO

3.10.2. Nº CNPJ 11.089.351/0001-37

3.10.3. VALOR GLOBAL R$ 3.399,00

3.11.1. J2R AUTOMACAO LTDA- EIRELI
3.11.2. Nº CNPJ 30.247.600/0001-10

3.11.3. VALOR GLOBAL R$ 1.000,00

3.12.1. GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

3.12.2. Nº CNPJ 32.617.419/0001-83

3.12.3. VALOR GLOBAL R$ 8.280,20

3.13.1. TOP LIGHT ATACADISTA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

3.13.2. Nº CNPJ 08.842.653/0001-20

3.13.3.VALOR GLOBAL R$ 2.289,00

3.14.1. JARDEL J VIEIRA EIRELI
3.14.2. Nº CNPJ 05.556.839/0001-24

3.14.3. VALOR GLOBAL R$ 19.912,40

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO
12/05/2020

5. DATA DE HOMOLOGAÇÃO
26/05/2020

Ubiratã - Paraná, 26/05/2020.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito